
S004P01MFRUG

KUPNÍ SMLOUVA O DÍLO č. 4/2022
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Nového obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Dodávka elektrického kotle 851: MŠ Jilemnického 3,

příspěvková organizace, Hodonín

I. Smluvní strany

Zadavatel: Mateřská škola Jilemnického,

příspěvková organizace

P. Jilemnického 2794/3
695 01 Hodonín

Zastoupení: ředitelka

IČO: 71002596

Dodavatel: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO

IČO: 49132806, DIČ:

Bankovní spojení: KB Břeclav, č. účtu:

Zastoupení: Petr Hrůza

Jana Sklenářová

Jiří Špindler

smluvní vztahy

garant akce

technické záležitosti

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je kompletní dodávka elektrického kotle 85L: E-B-85/700, dle přiložené

cenové nabídky.

III. Termíny plnění

Dodávka stolního el. Kotle E-B-85/700, bude provedena nejpozději do 20.5.2022

IV. Cena díla
Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady na realizaci díla.

CENA CELKEM BEZ DPH

DOPRAVA A MONTÁŽ

DPH 21%

Kč 101.636,-

4.500,-

22.289

Kč

Kč

Cena celkem včetně DPH

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy.

Kč 128.425,- Kč



'i.

V. Platební podmínky
Obě strany se dohodly na fakturaci bez zálohy.

Po předání zařízení na základě dodacího listu proběhne fakturace celkové částky se splatností

faktury 21 dnů.

VI. Předání a převzetí díla
Provedení díla se považuje za ukončené po dokončení všech prací.

VII. Záruky
Zhotovitel přebírá záruku za dodané zařízení. Záruka je 12 měsíců od převzetí zařízení.

Vlil. Smluvní pokuty
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit zadavateli smluvní pokutu při nesplnění

termínu předání díla dle čl. III a to 0,01 % z celkové ceny za každý den i jen započatý den prodlení.

Zadavatel bude platit dodavateli smluvní pokutu při nesplnění termínu úhrady faktury a to

0,01 % z celkové ceny za každý den i jen započatý den prodlení.

IX. Výhrada vlastnického práva
Smluvní strany si sjednaly, že objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy, až úplným

zaplacením celé ceny za dílo.

X. Zvláštní ujednání a závěrečné ustanovení
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem

ke smlouvě o dílo a potvrzenými smluvními stranami.

Zrušit smlouvu lze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

l£.s. mi16. 6. ionV Mikulově dne V Hodoníně dne

za dodavatele : za zadavatele :v',


